
 NR VI/24/24
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE

z dnia 24  2024 r.

w sprawie ustalenia  prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 57 §2 i §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co 

§ 1. Wprowadza  na terenie Gminy Drawno  z  na raty 
lub odroczenia  podatków oraz  podatkowych  dochód Gminy Drawno – 
w  równej  stawce odsetek za  przez ministra  do spraw 
finansów publicznych  na podstawie art. 56d Ordynacji podatkowej.

§ 2. Wykonanie  powierza  Burmistrzowi Drawna.

§ 3.  wchodzi w  14 dni od dnia  w Dzienniku  Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 Rady

Aleksander Dementiew



Uzasadnienie

Zgodnie z art.57 §7 Ordynacji podatkowej (Dz.U. z 2023r. poz.2383 ze zm.) - ustalenie 
prolongacyjnej  w kompetencji rady gminy. Stawka  prolongacyjnej zgodnie z art. 57 §2 Ordynacji 
podatkowej  zrównana z  odsetek za  organ podatkowy 
ustala w przypadku wydania decyzji na podstawie art.67a§ 1 pkt 1 lub 2 Ordynacji podatkowej tj. o odroczeniu 
terminu  podatku lub  podatku na raty.  ma na celu zrekompensowanie 

 finansowych do  gminy. W  art. 57 §7 Ordynacji podatkowej -
rada gminy, rada powiatu oraz sejmik województwa  w 
nie  w §2 z  na raty lub odroczenia terminu  podatków oraz 

 podatkowych  dochód odpowiednio gminy, powiatu lub województwa. W projekcie 
 proponuje  ustalenie  stawki  prolongacyjnej na poziomie  stawki odsetek 

za  odsetek za  ustala Minister Finansów w drodze obwieszczenia.

W  niniejszej  jest uzasadnione


